[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.02.2013 г.  № ___47

р. п.  Духовницкое

О  внесении изменений в

районную целевую программу
«Развитие образования на 2011-2013 годы»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в районную целевую программу «Развитие образования на 2011-2013 годы» следующие изменения:
1.1. п. 3.2 раздел 3 изложить в новой редакции: «проведение мероприятий по приведению в соответствие лицензионным требованиям МОУ «Начальная школа-детский сад р.п.Духовницкое».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодёжной политики и спорта Белесову Л.А..
Глава администрации                                                                   В.И. Курякин